
Pokojové termostaty

Úsporné řešení pro vaše topení

Zásuvkový elektronický termostat s LCD displejem, který zobrazuje teplotu v místnosti a aktuální stav termostatu (zapnut/vypnut). 
LED dioda pod displejem ukazuje aktuální stav elektrické zásuvky (sepnuta - rozepnuta). Je napájen síťovým napětím 230 V (k pro-
vozu není potřeba baterií).

Jednoduchý elektronický pokojový termostat s LCD displejem, který zobrazuje teplotu v místnosti a aktuální stav termostatu (za-
pnut/vypnut). Je napájen síťovým napětím 230 V (k provozu není potřeba baterií). 
TP 39 je ovládán kolečkem, TP 69 tlačítky.

Technické údaje TZ33

Teplotní rozsah 5 - 35 °C nastavitelný

Spínací diference ~ 0,5 °C

Provozní napětí 230 V /50 Hz

Maximální zatížení kontaktů 16(3) A 

Napájení kontaktů 230 V

Krytí IP 20

Provozní vlhkost 5 - 90 % (nekondenzující)

Objednací kód 6 295

Technické údaje TP39 TP 69

Teplotní rozsah 5 - 35 °C nastavitelný 5 - 35 °C nastavitelný

Spínací diference ~ 0,5 °C ~ 0,5 °C

Provozní napětí 230 V /50 Hz 230 V /50 Hz

Maximální zatížení kontaktů 16(3) A 16(3) A 

Napájení kontaktů 230 V 230 V

Krytí IP 20 IP 20

Provozní vlhkost
5 - 90 % 

(nekondenzující)
5 - 90 % 

(nekondenzující)

Kód 6299 11583

Technické údaje TP18

Teplotní rozsah 5 - 35 °C nastavitelný

Spínací diference ~ 0,5 °C

Provozní napětí 24 - 230 V 

Maximální zatížení kontaktů 5(3.5)A

Napájení kontaktů 2 × 1.5 V AAA

Krytí IP 30

Provozní vlhkost 5 - 90 % (nekondenzující)

Kód 7355

Jednoduchý elektronický pokojový termostat s LCD displejem, který zobrazuje teplotu v místnosti a aktuální stav termostatu (za-
pnut/vypnut). Bateriový 2×AAA.

symbol teploměru

nastavovací tlačítka

LED dioda

údaj o teplotě

LCD displej symbol teploměru a ruky

LED dioda indikující sepnutí zásuvky

LCD displej zobrazující teplotu

zásuvka termostatu

otočný kno<ík s informativní stupnicí
pro nastavení teploty

TP 18

TP 39 a TP 69

TZ 33

symbol teploměru
symbol ruky

nastavovací kno<ík

orientační stupnice

údaj o teplotě

symbol teploměru

nastavovací tlačítka

údaj o teplotě

ELEKTRONICKÉ POKOJOVÉ TERMOSTATY

Technické údaje TZT63

Teplotní rozsah 5 - 35 °C nastavitelný

Spínací diference ~ 0,5 °C

Provozní napětí 230 V /50 Hz

Maximální zatížení kontaktů 16(3) A 

Napájení kontaktů 230 V

Krytí IP 20

Provozní vlhkost 5 - 95 % (nekondenzující)

Objednací kód 8 269

Zásuvkový elektronický termostat s časovým spínačem a protizámrazovou ochranou. Časový spínač umožňuje pomocí jednoho 
stisku tlačítka zapnout zásuvku bez ohledu na nastavenou teplotu termostatu na předem nastavený časový interval v rozsahu 
15 minut - 5 hodin. Poté se automaticky vrátí do režimu termostatu. Přehledný LCD displej zobrazuje teplotu prostředí, aktuální 
stav termostatu (zapnut/vypnut) nebo odpočítávaný časový interval. Je napájen síťovým napětím 230 V (k provozu není potřeba 
baterií).

LCD displej zobrazující teplotu

LED dioda indikující sepnutí zásuvky

zásuvka termostatu

tlačítko pro potvrzení hodnoty a volbu režimu

tlačítka nastavení hodnot

TZT 63


